Proyectos FP dual Aragén 2017/18 ‘

g FormaFién
Profesional

DUAL Dual de Aragoén

HUESCA

Ciclos Formativos de Grado Medio

Jardineria y Floristeria

Mecanizado

Soldadura y Caldereria

Mantenimiento Electromecanico

Elaboracion de Productos Alimenticios

Atencion a Personas en Situacion de Dependencia

AGA204

FME202

FME203

IMA201

INA201

SSC201

CPIFP MONTEARAGON Huesca

IES LA LLITERA Tamarite de Litera

CPIFP MONTEARAGON Huesca

CPIFP PIRAMIDE Huesca

IES MARTINEZ VARGAS Barbastro
IES MARTINEZ VARGAS Barbastro

CPIFP MONTEARAGON Huesca

VIVEROS FIDELA

AMES TAMARITE

CONSTRUCCIONES METALICAS VILANA
MONZA J. ESTEBAN S.L.
TRANSFORMADOS TORRES MARTI S.L.
GAYPU

BECKTON DICKINSON, S.A.U.

BRILEN S.A.

INGENIERIA Y MONTAJES MONZON, SL (TATOMA)
GRUYMA SL

JADA SOLUCIONES, S.L.L.

SABECO SUPERMERCADOS

ATADES HUESCA

CLECE S.A.



FP 1A
= Formacion ‘

Proyectos FP dual Aragén 2017/18 ‘

Profesional
ouu» Dual de Aragoén

Ciclos Formativos de Grado Superior

Administracién y Finanzas

Automatizacion y Robética Industrial

Proyectos de Edificacion

Administracion de Sistemas Informaticos en Red

Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma

Laboratorio de Analisis y Control de Calidad

Automocion

ADG301

ELE303

EOC301

IFC301

IFC302

QuI301

TMV301

IES SIERRA DE GUARA Huesca

CES STO. DOMINGO SAVIO Monzén

CPIFP PIRAMIDE Huesca

IES SIERRA DE GUARA Huesca

IES SIERRA DE GUARA Huesca

CPIFP PIRAMIDE Huesca

IES MARTINEZ VARGAS Barbastro

COMPUTER HUESCA S.L.
DISTRIBUCIONES CORREAS S.L.

ECOMPUTERS.L.

FUNDACION HIDROGENO ARAGON

GRUPO DE SERVICIOS EMPRESARIALES HUESCA S.L.

MATA ASEGURADORA

OSCAGRI S.A.

FRIBIN S.A.T.

METALURGICAS TORRENT S.A.

ONNERA CONTRACT, S.A.

COMPUTER HUESCA S.L.

COPIADORAS DIGITALES DE HUESCA S.L.

GRUPO DE SERVICIOS EMPRESARIALES HUESCA S.L. (TAP CONSULTORIA)
MULTIMATIC HUESCA S.L.

UNITIC SOLUCIONES INFORMATICAS S.L.

VOZTECHNOLOGY COMUNICACIONES Y CLOUD S.L.

COPIADORAS DIGITALES DE HUESCA S.L.

DXD APPLICATIONS & IT SOLUTIONS, S.L.

ECOMPUTERS.L.

GRUPO DE SERVICIOS EMPRESARIALES DE HUESCA S.L. (TAP CONSULTORIA)
HUESCAWEB S.L. (WEBSCA)

IASOFT ARAGON S.L. GRUPO OESIA

MOVICODERS S.L.

AT CAPSELOS

BADA HISPANAPLAST, SA

BECTON DICKINSON S.A.

BRILEN S.A.

ONNERA CONTRACT, S.A.

AUTOMOCION SOBRARBE S.C.

OSCAGRI S.A.



