

HUESCA

Ciclos Formativos de Grado Medio

Ciclo	Código	Centro Docente	Empresas Colaboradoras
Jardinería y Floristería	AGA204	CPIFP MONTEARAGÓN Huesca	VIVEROS FIDELA
Mecanizado	FME202	IES LA LLITERA Tamarite de Litera	AMES TAMARITE
			CONSTRUCCIONES METÁLICAS VILANA
			MONZA J. ESTEBAN S.L.
			TRANSFORMADOS TORRES MARTI S.L.
Soldadura y Calderería	FME203	CPIFP MONTEARAGÓN Huesca	• GAYPU
Mantenimiento Electromecánico	IMA201	CPIFP PIRÁMIDE Huesca	BECKTON DICKINSON, S.A.U.
			BRILEN S.A.
			INGENIERÍA Y MONTAJES MONZÓN, SL (TATOMA)
			GRUYMA SL
			JADA SOLUCIONES, S.L.L.
Elaboración de Productos Alimenticios	INA201	IES MARTINEZ VARGAS Barbastro	SABECO SUPERMERCADOS
Atención a Personas en Situación de Dependencia	SSC201	IES MARTINEZ VARGAS Barbastro	ATADES HUESCA
		CPIFP MONTEARAGÓN Huesca	• CLECE S.A.



Ciclos Formativos de Grado Superior

Ciclo	Código	Centro Docente	Empresas Colaboradoras
Administración y Finanzas	ADG301	IES SIERRA DE GUARA Huesca	 COMPUTER HUESCA S.L. DISTRIBUCIONES CORREAS S.L. ECOMPUTER S.L. FUNDACIÓN HIDRÓGENO ARAGÓN GRUPO DE SERVICIOS EMPRESARIALES HUESCA S.L.
			MATA ASEGURADORA OSCAGRI S.A.
Automatización y Robótica Industrial	ELE303	CES STO. DOMINGO SAVIO Monzón	FRIBÍN S.A.T.METALÚRGICAS TORRENT S.A.
Proyectos de Edificación	EOC301	CPIFP PIRÁMIDE Huesca	ONNERA CONTRACT, S.A.
Administración de Sistemas Informáticos en Red	IFC301	IES SIERRA DE GUARA Huesca	 COMPUTER HUESCA S.L. COPIADORAS DIGITALES DE HUESCA S.L. GRUPO DE SERVICIOS EMPRESARIALES HUESCA S.L. (TAP CONSULTORÍA) MULTIMATIC HUESCA S.L. UNITIC SOLUCIONES INFORMÁTICAS S.L. VOZTECHNOLOGY COMUNICACIONES Y CLOUD S.L.
Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	IFC302	IES SIERRA DE GUARA Huesca	 COPIADORAS DIGITALES DE HUESCA S.L. DXD APPLICATIONS & IT SOLUTIONS, S.L. ECOMPUTER S.L. GRUPO DE SERVICIOS EMPRESARIALES DE HUESCA S.L. (TAP CONSULTORÍA) HUESCAWEB S.L. (WEBSCA) IASOFT ARAGÓN S.L. GRUPO OESÍA MOVICODERS S.L.
Laboratorio de Análisis y Control de Calidad	QUI301	CPIFP PIRÁMIDE Huesca	 AT CAPSELOS BADA HISPANAPLAST, SA BECTON DICKINSON S.A. BRILEN S.A. ONNERA CONTRACT, S.A.
Automoción	TMV301	IES MARTINEZ VARGAS Barbastro	AUTOMOCION SOBRARBE S.C.OSCAGRI S.A.